ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ โทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ Smart TV ขนาด ๕๕ 
นิ้ว  นั้น 
               โทรทัศน์(๕๒.๑๖.๑๕.๐๕ ) โทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ Smart TV ขนาด ๕๕ นิ้ว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖